2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 15.04.2021  № 36-а

Об ответственных за памятными местами Головинского сельского поселения

        Руководствуясь Уставом Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить ответственных учреждений за памятными местами Головинского сельского поселения:
- обелиск павшим воинам в д.Ульянкино, обелиск павшим воинам в с.Климатино, обелиск павшим воинам в с.Масальское, могилы ветеранов ВОВ и других воин на кладбищах Климатино, Знаменское, Потапово, Масальское – Климатинская СОШ;
- обелиск павшим воинам в д.Головино, могилы ветеранов ВОВ и других воин на кладбищах Котово, Княжево, Головино – Головинская СОШ;
- обелиск павшим воинам в д.Заречье, обелиск павшим воинам в с.Прилуки, обелиск павшим воинам в д.Шишкино, могилы ветеранов ВОВ и других воин на кладбищах Плоски, Прилуки - Плоскинская ООШ;
- обелиск павшим воинам в д.Терютино, обелиск павшим воинам в с.Воздвиженское, могилы ветеранов ВОВ и других воин на кладбищах Воздвиженского, Ложкино – Воздвиженская СОШ;
- могила летчика Акулова С.Н. в ур.Потапово – Администрация Головинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
4.Настоящее Постановление подлежит размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://головино-адм.рф/.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  поселения                                                           Т.Н.Малофеева